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Zoznam strojov a zariadeni-vykaz vymer:

A.Elektroinstalacia:

Svietidlo so snimacom pohybu
Svietidlo nadzové AMI NZ
Svietidlo stropné

Svietidlo Ziarivkové AMI NZ
Svietidlo Ziarivkové AMI NZ
Tlagitko "CENTRAL STOP"
Jednopdlovy vypinac
Sériovy prepinac

Sériovy prepinac 1P44
Striedavy prepinac
Zasuvka 230V-dvojita

Ramik jednonasobny
Krabicova rozvodka
Krabicova rozvodka

RS 16-2L
I2DBR28VHEES+ 1x28W
[2DBR28WH+ 1x28W
A2287-OP 2x28W
A2362PRI-PCCTA-40 2x36W
v presklenej skrinke

7744 01 VALENA

7744 05 VALENA

7742 05 VALENA

7744 06 VALENA

7743 90 VALENA
priebezna montaz

7744 51 VALENA

KR 97/5

KR 68

odvi¢kovania a zavi¢kovanie krabice

Pristrojova krabica
Trojpdlovy vypinag

Kabel

Kabel

Kabel

Kabel

Kabel

Kabel

Vodi¢

montaz pod omietku na strop
ukongenie vodigov do 2,5mm?
ukon&enie vodigov do 6mm?
ukonéenie vodigov do 16mm?
Nizkotepelny panel
El.konvektor

Isti¢ vyr. OEZ Letohrad
Uprava rozvadzaca KD
montaz rozvadzaca
vyrezanie ryhy frézovanim
Ekvipotencialna svorkovnica
InStala&na trubka FXP 25
Lanko pre doplnkové posp.
ukonc&enie lanka

Svorka na potrubie s paskou
Pozinkovany drét
Pozinkovany drot

Podpera vedenia

Podpera vedenia

Svorky bleskozvodu

Svorky bleskozvodu

Svorky bleskozvodu

Svorky bleskozvodu
Ochranny uholnik

Stitok smaltovany

Zemniaca ty¢

S16 JP
CYKY-O 3x1,5mm?
CYKY-O 5x1,5mm?
CYKY-J 3x1,5mm?
CYKY-J 3x2,5mm?
CYKY-J 5x1,5mm?
CYKY-J 5x6mm?
CYA 10mm?

Ecosun 700 IN-2
0,5kW
LPN-25B-3

2x4cm
EPS

Cu 4mm?

FeZn fi8mm
FeZn fi8mm

SS
SO
SZ
SJO1
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2 ks
1 ks
6 ks
5 ks
2 ks
1 ks
6 ks
2 ks
1 ks
2 ks
7 ks
3 ks
54 ks
18 ks
2 ks
20 ks
62 ks
2 ks
18 m
86 m
74 m
118 m
7m
60 m
10 m
24 m
32 ks
10 ks
4 ks
9 ks
2 ks
1 ks
8 hod
1 ks
88 m
1 ks
20 m
14 m
4 ks
4 ks
70 kg
46 m
8 ks
16 ks
10 ks
4 ks
2 ks
4 ks
2 ks
2 ks
4 ks



52
53
54
55
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Pozinkovany drét FeZn fi10mm
Ziarivka 28W

Ziarivka 36W

Startér

B.Rozvadzac¢ "RS":

Plastovy rozvadza¢ pod omietku pre 52 jednotiek

Vypinag trojpdlovy APN-63-3

Isti¢ vyr. OEZ Letohrad LPN-20B-3

Isti€¢ vyr. OEZ Letohrad LPN 6B-1

Isti¢ vyr. OEZ Letohrad LPN 10B-1

Isti€¢ vyr. OEZ Letohrad LPN-16B-1
Vyp.spust s pomoc.kont. SV-LP

Prudovy chrani¢ s nadprud. ochr.  OLI-16B-N1-030A
Pradovy chrani¢ OFI-25-4-030A
Stykac RS 20-20
Stykac RS 25-40
Zvodi¢ prepatia FLP-B+CMAXI/4

dokonc&ovacie prace na rozvadzadi
Stitok oznagovaci pristroje

Stitok oznagovaci na kabel
Vystrazna tabulka

C.Zemné prace:
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12 kg
10 ks
4 ks
14 ks

1 ks
1 ks
3 ks
2 ks
4 ks
6 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
21 ks
15 ks
2 ks

1 ks



